ご入院される患者様・ご家族様等各位へ

医療法人安仁会 水沢病院

院長 梅原 千寿

＜オムツセットのご案内＞

入院中にオムツ使用される場合、当院においてオムツセットを準備しております。

入院患者様の状態によって、オムツの使用状況が変わる場合があります。

使用開始時やオムツ使用頻度が変わる場合には、入院されている病棟よりご

連絡させていただきます。また、オムツ使用に際して何かご不明な点などご

ざいましたら、入院されている病棟までお問合せください。

プラン内容・料金は下記の通りでございます。

■Aプラン(紙オムツ使用枚数が特に多い方)

  月額（31日の場合）24,800 円（日額 800円）

■Bプラン(紙オムツ使用枚数が多い方)

                   月額（31日の場合）21,700 円（日額 700円）

■C プラン(紙オムツ等使用枚数が少ない方)

月額（31日の場合）18,600 円（日額 600 円）

お問い合わせ先： 水沢病院  病棟

ご連絡先 ： 059‐329‐3111

相談時間 ： 10：00～16：00（平日）